



GMINA BRODNICA
87-300 Brodnica ul. Zamkowa 13A
tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

Brodnica, dnia 18 luty 2015 r.

OKSZ. 271.1.2015.JT

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. "Organizacja placów zabaw w trzech oddziałach przedszkolnych poprzez dostawę i ich montaż".

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje o wpłynięciu zapytań do SIWZ oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie 1

„Jakiej szerokości ma być furtka, gdyż STWIOR podawana jest szerokość 120 cm, a w przedmiarze 100 cm?”

Odpowiedź

Szerokość furtki to 120 cm lecz sama część otwierana (czyli w świetle) 100 cm. Szerokość 120 cm podana jest w osi słupków.

Pytanie 2

„Czy do ogrodzenia w miejscowości Gorczenica i Gortatowo, wynoszących 50 m, jest wliczony przewidywany fragment ogrodzenia wys. 150 cm wynoszący 13 m ? Czy należy je doliczyć osobno, co daje łączną wartość 63 m?”.

Odpowiedź

Ogrodzenie łączne dla placu zabaw w Gorczenicy i Gortatowa wynosi zgodnie z przedmiarem 50 mb, tylko w Gortatowie fragment ogrodzenia będzie podwyższony do 150 cm lecz jest on zawarty w przedmiarze.

Pytanie 3

„Czy powierzchnia nawierzchni bezpiecznej w miejscowości Szabda ma wynosić 126 m² jak podaje STWIOR oraz SIWZ czy 88 m² jak widnieje w przedmiarze? Czy do powierzchni 126 m² wliczone jest 38m obrzeży gumowych, czy należy doliczyć te obrzeża dodatkowo do powierzchni 126m² ?”

Odpowiedź

Powierzchnia strefy bezpiecznej w Mszanie to zgodnie z przedmiarem 88 m². Powierzchnia obrzeży nie jest wliczona do powierzchni 88 m² strefy.

Z up. Wójta
mgr Justyna Klimowska
SEKRETARZ GMINY